
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Adam Kozler 

Studijní obor/zaměření:  Projektové řízení 

Téma bakalářské práce:  Digitalizace a trendy v podnikové praxi  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. et Ing. Jiří Pešík 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Práce studenta Adama Kozlera je zaměřená na digitalizaci ve společnosti Mailstep. 

Teoretická část práce je zpracovaná kvalitně a otevírá otázky, které jsou následně reflektovány 

v praktické části. 

Zdařilý je popis praktického fungování fulfillmentu, který přehledně popisuje poměrně složitou 

problematiku fungování systému, včetně přehledného grafického schématu. Dále je součástí práce 

rozhovor s produktovým manažerem, kde jsou přehledně rozepsány problémy, které vzniky při 

outsourcingu vývoje a které vedly k přechodu na in-house vývoj. Další aspekty obou částí vývoje jsou 

pak identifikovány na základě dat ze systému Jira, kde je například doloženo nedostatečné testování, 

špatná prioritizace vývoje a akumulace otevřených issues. Student pak na základě dostupné literatury 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

předkládá návrhy na řešení popsaných problémů. Zjištěné závěry byly pozitivně hodnoceny vedením 

společnosti Mailstep. 

Drobnou výtku mám pouze k jazykové stránce, například nejednotnosti zápisu API/Api. 

Závěrem bych rád dodal, že během psaní se objevily události, které nebyly zaviněny studentem 

Kozlerem a které psaní práce zkomplikovaly (např. nutnost změny spolupracující firmy). Student 

Kozler se ale vždy snažil aktivně hledat optimální řešení dané situace. 

Práci studenta Adama Kozlera považuji za velmi kvalitní a doporučuji ji k obhajobě a hodnocení 

známkou výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Požadovala společnost Mailstep od outsourcingové společnosti nějaké sankce za špatnou kvalitu 

práce? Či tyto sankce ve smlouvě nebyly/byly špatně zaneseny, jak naznačujete k podkapitole 5.5.2?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 18. května 2023        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


